Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.12.2015
	№
	110-37-1231-15

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-563-11 от 09.06.2011 «О предельных (максимальных) тарифах на платные услуги, оказываемые Саянским муниципальным унитарным предприятием «Рыночный комплекс»»

Руководствуясь пунктом 4  части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-563-11 от 09.06.2011 «О предельных (максимальных) тарифах на платные услуги, оказываемые Саянским муниципальным унитарным предприятием «Рыночный комплекс» (в редакции от 18.06.2015 № 110-37-560-15, от 08.07.2015 № 110-37-633-15), (опубликовано в газете «Саянские зори» № 66 от 16.06.2011, вкладыш «официальная информация», стр. 3; № 23 от 18.06.2015, вкладыш «официальная информация», стр. 19-20; № 27 от 16.07.2015, вкладыш «официальная информация», стр. 2) следующие изменения:
1.1. пункт 1 приложения 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  	Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. 	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2015 года.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                           О.В. Боровский

Исп. Сафронова Ю.А.тел. 5-65-21

Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования  «город Саянск»
от 22.12.2015  № 110-37-1231-15

1. Услуги по предоставлению торговых (складских) площадей.
                                                                                                                                                   (с учетом НДС)
	№
	Наименование услуги
	Тариф на 1 квадратный метр в рублях/мес.

	Универсам «Юбилейный»
	Торговый комплекс
 «Ангара»

	Магазин 26
	Магазин 27

	1
	2
	3
	4
	5

1.
	Торговая площадь (промышленными товарами)

	1000
	1000

2.
	Торговая площадь (продовольственными товарами)
	1305

	1000

	3.
	Площадь общественного питания

	792

	4.
	Торговая площадь подвал
	1226

	5.
	Складская площадь
	484
	436
	432

	6.
	Охлаждаемая площадь
	709

	596

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                           О.В. Боровский

Исп. Сафронова Ю.А.тел. 5-65-21
[bookmark: _GoBack]